Ủ Y   B A N   N H Â N   D Â N
HUYỆN SƠN DƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc Lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /UBND-KHCN Sơn Dương, ngày      tháng 6 năm 2023

V/v hoàn thiện hồ sơ sản phẩm,
giải pháp tham gia Hội thi sáng

tạo Kỹ thuật tỉnh Tuyên Quang

năm 2022-2023

Kính gửi: Các cơ quan thành viên Ban Tổ chức Hội thi Sáng tạo Kỹ thuật
      huyện Sơn Dương.

Ngày 21/6/2023, Ủy ban nhân dân huyện có buổi làm việc với Đoàn kiểm tra
của Ban Tổ chức Cuộc thi, Hội thi cấp tỉnh. Căn cứ vào kết luận cuộc họp, ý kiến
của các đại biểu và để đảm bảo chất lượng sản phẩm và thời gian nộp hồ sơ dự thi
trước 15 giờ ngày 15/7/2023.

Ủy ban nhân dân huyện có ý kiến như sau:

1. Các cơ quan thành viên Ban Tổ chức Hội thi Sáng tạo Kỹ thuật huyện:

- Tiếp tục tuyên truyền về mục đích, ý nghĩa và nội dung Hội thi; theo dõi,

kiểm tra, đôn đốc tình hình triển khai tới các đơn vị cơ sở trực thuộc quản lý.

- Nắm chắc tình hình đăng ký dự thi của các cá nhân, tổ chức của các đơn vị

trực thuộc, tạo điều kiện, hỗ trợ các tác giả, nhóm tác giả xây dựng, hoàn thiện hồ

sơ sản phẩm, giải pháp tham gia Hội thi.

2. Giao nhiệm vụ cho các cơ quan thành viên tập trung hỗ trợ tác giả, nhóm

tác giả hoàn thiện các hồ sơ sản phẩm, giải pháp tham gia Hội thi, cụ thể như sau:

- Liên đoàn lao động huyện: 02 sản phẩm, giải pháp (Dự kiến: Đánh giá kiến
thức, thực hành, tuân thủ vệ sinh bàn tay của nhân viên y tế Bệnh viện đa khoa
huyện Sơn Dương; Máy đốn chè cải tiến).

- Hội Nông dân huyện: 01 sản phẩm, giải pháp (Dự kiến: Máy phun thuốc sâu

cải tiến)

- Huyện đoàn Sơn Dương: 07 sản phẩm, giải pháp.

Ủy ban nhân dân huyện đề nghị lãnh đạo các cơ quan, đơn vị thành viên triển
khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (Thực hiện);
- Chủ tịch UBND huyện ;

- Các Phó Chủ tịch UBND huyện;
- Phòng Kinh tế - Hạ tầng huyện ;

- Chánh, PCVP HĐND và UBND huyện;
- Chuyên viên VX;
- Lưu: VT, (KTHT       b).

T M .   Ủ Y   B A N   N H Â N   D Â N
K T .   C H Ủ   T Ị C H
P H Ó   C H Ủ   T Ị C H

P h ạ m   T h ị   N h ị   B ì n h

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-27T12:03:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TUYÊN QUANG
	Đinh Văn Nhu<dinhvannhu.sd@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-28T08:59:06-0700
	Tỉnh Tuyên Quang
	Phạm Thị Nhị Bình<pctubndvx.sd@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-28T09:10:56+0700
	Tỉnh Tuyên Quang
	Ủy ban nhân dân huyện Sơn Dương<ubndsonduong@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-28T09:11:03+0700
	Tỉnh Tuyên Quang
	Ủy ban nhân dân huyện Sơn Dương<ubndsonduong@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-28T09:11:10+0700
	Tỉnh Tuyên Quang
	Ủy ban nhân dân huyện Sơn Dương<ubndsonduong@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!